АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2016 Курск № 811-па

Об утверждении проекта планировки территории и проекта
межевания в его составе для установления границ

земельного участка, предназначенного для размещения и *
строительства объекта регионального значения

«Промышленный (индустриальный) парк в п.Юбилейный
Щетинского сельсовета Курского района Курской области»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, частью 8 статьи 14 Закона Курской области от
31 октября 2006 года №76-ЗКО «О градостроительной деятельности в
Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания в
его составе для установления границ земельного участка,
предназначенного для размещения и строительства объекта регионального
значения «Промышленный (индустриальный) парк в п.Юбилейный
Щетинского сельсовета Курского района Курской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Губернатор '\<Ч;
Курской области ' А.Н. Михайлов

y /Z /V ''